
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2018г № 105
с.Вязовка

Об организации подписной кампании 
 на I полугодие 2019 года 

В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании постановления администрации Татищевского му-
ниципального района Саратовской области  от 10.04.2018 г № 411,  на осно-
вании  Устава  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  му-
ниципального района Саратовской области, в целях организационного прове-
дения  подписной  кампании   на  I  полугодие  2019  года,  обеспечения  прав
граждан и организаций  на доступ к информации о социально-экономическом
развитии  Российской  Федерации,  Саратовской  области,  Татищевского  му-
ниципального района Саратовской области, событиях, происходящих в мире,
стране, регионе, районе, реализации приоритетных национальных проектов,
деятельности  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской
Федерации,  Правительства  Российской Федерации,  Саратовской областной
Думы, Правительства Саратовской области, органов местного самоуправле-
ния муниципальных образований, входящих в состав Татищевского муници-
пального района Саратовской области  п о с т а н о в л я ю:

1.Организовать   подписку  на  периодические  издания  Саратовской
области и Татищевского муниципального района Саратовской области в Вя-
зовском муниципальном образовании  Татищевского муниципального района
Саратовской области  на I полугодие 2019 года в соответствии с утвержден-
ным планом, в учреждениях, организациях и предприятиях всех форм соб-
ственности, осуществляющих свою деятельность на территории Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Сара-
товской области согласно приложению.

2. Назначить ответственным за организацию подписной кампании  на I
полугодие 2019 года на территории Вязовского муниципального образования
главного специалиста сектора организационной, правовой и документацион-
ной работы Бусыгину Н.В.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
муниципального образования И.В.Пистов



                                                                     Приложение 
                                                                     к постановлению администрации

                                                                     Вязовского муниципального образования 
                                                                     Татищевского района Саратовской области

                                                                       от 02.10.2018 № 105

ПЛАН 
подписки на периодические издания Саратовской области и Татищевского
муниципального района Саратовской области в Вязовском муниципальном
образовании  Татищевского муниципального района Саратовской области

Наименование
муниципальног
о образования

Количество экземпляров
газеты «Вестник

Татищевского
муниципального

района»

газета
«Саратовская

областная
газета»

газета
«Московс

кий
комсомолец
в Саратове»

газета
«Аргумен

ты и
факты»

газета
«Комсомольская

правда»

Вязовское 534 53 125 35 35


